PEMNYENMKA CEBEPHA MAKEOOHWUJA
OCHOBEH CY[ CTPYTA
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NHeBeH BecHuk KOXA -Ckonje

MpepameT: Bapate 3a objaByBatbe Ha ornac

3a notpebute Ha OcHoseH cyg Ctpyra, 6apame ga ro objasute urnacor ; 5:.-’ }"-r

3a spaboTysate BO cnegHwoT 6poj.

Mo npuemoT Ha OBOj & Mawun ee monam ga He W3BecTuTe no EJ'!EKTPDHGKH
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Bo Bpcka CO NNakarmeTo Ha ODJaBGHMOT OFNAC BE WIBECTYBAME JeNd © @ -
WCTOTO Ke ro HanpaeuMe Mo ncnocTaesexa akTypa of Balla cTpaHa. A
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REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

GIYKATA THEMELORE STRUGE |

SU-04.nr.51/19 i
12.12.2019 b
Strugé Il

Né bazé t& nenit 17 paragrafi 1, nenit 20 paragrafi 1 alineja 1 dhe nenit 25 nga . |
Ligji pér Népunésit Gjyqésor (“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Magedonisé” numér’; |
43/14, 98/15, 33/15, 06/16 dhe 198/18) dhe Rregullores pér formén dhe pérmbajtjen e i
shpalljes publike, formén, pérmbajtjen dhe ményrén e parashtrimit t& ﬂetEparaqitjes,':rf 1§
t¢ zbatimit t& selektimit administrativ 1€ provimeve, kontrollit t& besueshmérisé sg | -
déshmive dhe intervists si dhe ményra ¢ vler&simit t& tyre dhe numri maksimal 1.r '

pikéve né procedurén e selektimit né varshméri nga kategorité e vendeve t€ punés si |

dhe ¢éshtje t& tjera me procedurén pér punésim té nénpunésve gjygésor (“Gazeta. i

Zyrtare e Republikés s& Magedonisé s& Veriut” numér 236/18), GIYKATA}

THEMELORE STRUGE, mé daté 12.12.2019 (8

Publikon

SHPALLJE PUBLIKE NUMER - 3/2019 i

pér punésim té 1 (nj&) népunsit gjyqgésor né kohé té pacaktuar,
pér vendin e punés si né vijim:

1. Kategorija G, niveli G3, Referent — koordinator pér mirémbajtje tekmkel .

1 — (njé) realizues — shifra SUD 0101G03002;

Kushtet ¢ veganta
-ME s& paku shkollim i larté apﬂ shkollim 1 mesém
-MEé s paku 1 vit pérvojé pune né profesion

Europian (anglisht, frangjisht ose gjermanisht) dhe
-Njohja aktive t& programeve kompjuteristike pér puné né zyré

g
-Njohje aktive té njérés nga tre gjuhét mé shpesh té pérdorura né Unionin|
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Krahas kushteve (& veganta t¢ theksuara, t& parapara me Rregulloren pérj |
sistematizim dhe organizimin e brendsh&m t& vendeve té punés né kaatens: i

Themelore Strugé, kandidati duhet t'i plotésojé edhe kushtet e pérgjithshme, t&;

pércaktuara né nenin 21 paragrafi 1 nga Ligji pér Népunsa Gjyqésor, edhe até: ;_g' :

té jeté shtetas 1 Republikés sé Magedonisé s& Veriut (nénshtetésija),
né ményré aktive ta pérdoré gjuh#n magedonase,

té& jeté i moshés madhore, i
té keté aftési t€ pérgjithshme shéndetésore pér vendin e punés {wérteuml
mjekésor) dhe
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- me aktgjykim t& plotfugishém gjyqésor & mos i jeté shqiptuar dénim ose
ndalesé pér kryerjen e profesionit, veprimtarisé ose obligimeve (vértetim
nga gjykata).

Kohézgjatja ditore e punés éshté 8 oré prej orés 07:30 deri n& ora 15:30,
kohézgjatja javore 40 oré — nga e héna né t& premte; rroga bazé neto pér vendin e
theksuar t8 punés éshté: 17.257,00 denarg, kohézgjatja e marédhénies s¢ punés
gshté né kohé té pacaktuar.

Kandidatét jané t& detyruar té parashtrojné fletéparagitje pér punésim dhe
déshmi pér plotésimin e kushteve t&€ pérgjithshme dhe t& veganta pér vendin e
punés né origjinal apo kopje t€ vértetuara né Noter.

Né fletéparagitjen, pérkrah déshmive, detyrimisht duhet t& pErmbahet: emri
dhe mbiemri i kandidatit t8 mbéshtetura me déshmi — letérnjoftim, vendbanimi,
pérkatésisht vendqéndrimi i kandidatit, e-mail adresa ose telefoni pér kontakt.

Afati pér paraqgitje &shté 15 (pesémb|[dhjet&) dité nga dita e shpalljes né& gazetat
ditore.

Kushtet e theksuara né shpallje kandidatét duhet t'i plotésojné n€ momentin e
paraqitjes.

Kandidati i cili ka dhéné t& dhéna té rrejshme né fletéparagitje diskualifikohet
nga procedura e métutjeshme.

Fletéparagitjen me déshmité, kandidatét jang t€ detyruar q@ t'a dorézojné
drejtpérsédrejti apo népérmjet postés deri né arhivin e Gjykatés Themelore Strugé,
Rr. “INA” pn, e njéjta mund t€ gjendet n& ményre elektronike né internet fagen
www.osstruga.mk apo té térhiget personalisht né hapsirat e gjykatés.

Koha dhe data e mbajtjes sé seleksionimit administrativ, provimit dhe
intervistés do té shpallen n& internet fagen e Gjykatés Themelore Strugé.
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